[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

СĔНТĔРВĂРРИ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН

	ХУРАКАССИ  ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

05.07.2021 № 44
Хуракасси ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЭЛЬБАРУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 июля  2021 № 44
деревня Эльбарусово

О внесении изменений  в постановление администрации Эльбарусовского сельского поселения от 13.04.2020 № 32 «Об утверждении требований к составу и порядку деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки»
В соответствии со ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации  администрация Эльбарусовского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации  Эльбарусовского сельского поселения от 13.04.2020 № 32 «Об утверждении требований к составу и порядку деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки» (с внесенными изменениями от 11.03.2021 г. № 21) (далее – Положение)  следующие изменения:
1)   пункт  2.3   Положения изложить в следующей редакции:

"2.3. Подготовка и направление главе администрации Эльбарусовского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики рекомендаций о внесении изменений в Правила землепользования и застройки, о предоставлении разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка и объекта капитального строительства, а также на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства или об отклонении таких предложений в течении двадцати пяти дней».
2)   пункт  5.7   Положения изложить в следующей редакции:

       «5.7. При возникновении прямой или косвенной личной заинтересованности члена Комиссии, которая может привести к конфликту интересов при рассмотрении вопроса, включенного в повестку дня заседания Комиссии, он обязан не менее чем за 1 день до начала заседания уведомить об этом председателя Комиссии в письменной форме. В таком случае соответствующий член Комиссии по решению председателя не принимает участия в рассмотрении указанного вопроса либо подлежит замене».
2.  Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в средствах массовой информации в муниципальной газете "Посадский вестник".
Глава Эльбарусовского сельского поселения
                               Р.А.Кольцова